vino

vino & ipsis artis, ex qua fluxerunt, principiis, erit contrarius, eique verendum, ne deliris superstitionibus circumventus, delirus totus evadat & superstiosus.

Plane-
tarum
influxus
ac vires
metallis
quomo-
do im-
primen-
da?

Cæterum iisdem fere ex fundamentis & causis etiam nunc conflati inteperunt laminæ auratæ, argenteæque rotundæ, quadratæ, vel triangulares, quibus certi Planetarum signaturæ & characteres ad certos cœli positus & configurationes seu constellationes inseculpuntur, pro cuiusque Planetæ favore atque influxii conciliando: imprimi enim recipi, atq; retineri in ejusmodi figuris & simulacris, certa specie, imaginibusq; insignitis, planetarum influxum, rationi & experientiæ consentaneum est. Hoc interim accuratisimè observandum, ut Planeta, cuius influxum quis petit, sit fortis &

tis & fortunatus, hoc est, in proprio domicilio, exaltatione, vel triplicitate, in Orientis angulo vel Medio cœli, liber à malis radiis Saturni vel Martis, sultus Veneris vel Jovis trigono, aut Sextili, vel iis junctus, directus, velox cursu, non combustus, ascendens in circulo augis. Exemplo sit Mercurius, cuius influxum si quis pro intellectu, ingenio, memoriaque acuenda conciliare sibi cupit, observet, quo tempore anni Mercurius in Geminis vel Virgine, in quibus signis suum habet domicilium, sit fortis & fortunatus in oriente vel medio cœli: inventa hora horæque minuto, fiat cœlestis figuræ una cum aspectuum delineatione, diligens & artificiosa sculptura in argento puro, quæ postea serico albo inclusa reser-vatur, tiaræque ea parte qua præcise

cise cerebellum contingit, additis
moschi optimi aliquot granis, in-
suitur: Hoc anno 1610. Mercuri-
us fortis & fortunatus repertus est
circa 14. & 15. jun. horamque ma-
tutinam secundam: Iterumque
fortissimus & fortunatissimus ex-
istet in Septemb. & Oct. paulo
ante & post horam matutinam s.
quo tempore Solem in orientali
cardine antecedit in propriis di-
gnitatibus.

Atque hic est modus intellecti-
vam potentiam memoriamq; ex-
acuendi e cœlorum virtutibus: ex
vegetabilibus quoque animali-
busque non parum me gratia in-
tutum spero apud eos qui memo-
ria sunt fragili & fluxili, licet ad
intelligendum excitati, si remedia
quædam pro memoria corroboranda,
quibus Clariss. & doctiss.
viros feliciter usos scio, quæque
haæte-

haec tenus inter secreta abscondita latuerunt, exprompsero, non invidens quæ publico possunt esse usui. Multa autem iis inesse scias, quæ neque temperamento, neque materiæ vel ulli qualitati manifeste inhærescunt, sed soli proprietati cuidam occultæ ascribenda sunt.